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2008

SP 29

SP 663

SP 220

SP 175

SP 316

SP 317

SP
 2

74

SP 133

SP 1

SP 141

SS 589 DEI LAGHI DI AVIGLIANA

CervignascoCascina Bianca

Via dei Romani

Cascinasse

Sant'Antonio

Colombero Orfane

Cascina Murtizzo

Cascina Galliana

Cascina Galateri

Cascina Paracollotto

Carde'

Moretta

Scarnafigi

Revello

Torre San Giorgio

Barge

Barge

Villanova Solaro

Villafranca Piemonte

Villafranca Piemonte

Osteria

Il Palis

Casa Sagne

CascinettaCasa Treui

Villa Borda

Casa Ribone

Casato Bressy

La Ciocchetta

Cascina Nuova

Cascina Gaida

Cascina Nuova

Cascina Violo

Il Cascinotto

San Chiaffredo

Cascina Canuia

Cascina Grossa

Cascina Groppo

Casa San Rocco

Il Colombrasso

Cascina Colombe

Cascina Peretia

Casato Malpensa

Casa San Romano

Tetto del Conte

Cascina Veneria

Cascina Lisnarda

Cascina Bernoffa

Cascina di Manta

Cascina Cavaiera

Cascina Ruinetto

Casa del Magnano

Cascina Pignetta

Cascina Groppotto

Cascina Revalanca

Casa San Giuseppe

Cascina Veneziano
Cascina Paracollo

Cascina Tre Lioni

Casa San Vittorio

Cascina Campagnole

Casa delle Monache

Cascina del Pilone

Cascine Campagnole

Madonna della Neve

Tetto delle Monache

Cascina Nuova di Po

Casato degli Sbirri

Gerbido della Croce

Casa Pilone Treguare

Casato di Monsignore

287

260

281
281

282,8

280,9

277,5

274,6

278,7

274,1

282,9
281,1

256,1

257,7

260,8

263,6

260,1

268,5

275,5

274,9
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(fonte: Regione Piemonte -
Piano regionale per la programmazione delle attività  di previsione,
prevenzione e lotta attiva contro gli incendi boschivi 2021 – 2025)
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Punti di innesco 1997 - 2023 (Regione Piemonte, Sistema A.I.B.)
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